[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.04.2018   №  443              .

г. Вяземский

Хабаровского края

 О  досрочном прекращении
депутатских полномочий
В соответствии с п.10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 24 Устава городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района и на основании личного заявления Лярского Олега Викторовича, депутата  Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по избирательному округу № 7, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Лярского Олега Викторовича, депутата  Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края по избирательному округу № 7.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Жигалина